
Posudek vedoucího DP 

Studentka: Bc. Kristýna Halvová 

Název diplomové práce: Rozdílné přístupy a jejich dopad na pohybový aparát 

tenistů 

Studentka Kristýna Halvová ve své DP snažila popsat existenci dvou odlišných přístupů ve 

sportovním vývoji tenistů. Rovněž se při svém zahraničním studiu v Norsku pokusila o analýzu 

jejich systému vývoje hráčů v tenise, který následně porovnávala se systémem u nás. Ve své DP 

k tomu použila i anketu, kterou zjišťovala pohledy na všestrannou přípravu a ranou specializaci. 

V DP vysvětluje klady a zápory obou variant a k tomu uvádí komentáře odborníků.  

V praktické části DP aplikovala i kompenzační program u mladých tenistů, který již vypracovala 

v rámci své BP. Uvedenou intervenci provedla jak ve vybraném norském klubu, tak i po návratu 

u nás v ČR. 

Pracovala systematicky a samostatně. Své kroky se snažila pravidelně konzultovat se svým 

školitelem a také s vybranými odborníky.    

Studentka Kristýna Halvová se svým tématem vystoupila v červnu letošního roku i na 

mezinárodní studentské konferenci SCIENCIA MOVEMENTS 2020 konané na UK FTVS v 

Praze. 

V navrhované podobě DP splňuje základní požadavky na ní kladené, má pěknou úpravu a 

doporučuji jí k obhajobě.   

 

V Praze 21.8.2020 

PhDr. Radim Jebavý, Ph.D.                                                                                                         

katedra atletiky   

 


